
UCHWAŁA NR 641/122/2009
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU

z dnia 18 września 2009 r.
w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Szczutowo a Powiatem Sierpeckim 
dot.  użyczenia nieruchomości  nr ewid.  65,  140,  167/2 położonych w m. Mościska,  gm 
Szczutowo.
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z  
2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.  
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr  
167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92,  
poz. 753) oraz art. 22 ust. 2, art. 19  ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm. Nr 23, poz. 136, Nr 19, poz. 1381, z 2008 r. Nr 4, poz.15, Nr 54, poz.  
326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101 Nr 86, poz. 720),  
Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia dot. użyczenie przez Gminę Szczutowo Powiatowi 
Sierpeckiemu  nieruchomości  nr  ewid.  65,  140,  167/2  położonych  w  m.  Mościska,  gm 
Szczutowo  na  warunkach  ustalonych  w  “Porozumieniu”  stanowiącym  załącznik  Nr  1 
“Projekt porozumienia”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący Zarządu ………………………

2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....

3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………

4. Sławomir Fułek – członek Zarządu ………………………


